鶴ヶ島市からのお知らせ
川越新聞記者会の皆さんよろしくお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　担当課（所・館）鶴ヶ島市議会事務局　田中

連絡先（TEL）２７１－１１１１（内線３６０）

令和５年第２回鶴ヶ島市議会定例会が６月２３日（金）に閉会しました。審議結果は下記のとおりです。

令和５年第２回鶴ヶ島市議会定例会審議結果

番号　件名　審議結果　議決日

議案第４０号
鶴ヶ島市都市計画税条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）６月８日

議案第４１号
こども家庭庁設置法の施行に伴う関係法律の整備に関する法律等の施行に伴う関係条例の整理に関する条例について
原案可決（全員賛成）６月８日

議案第４２号
令和５年度鶴ヶ島市一般会計補正予算（第３号）について
原案可決（全員賛成）６月８日

議案第４４号
工事請負契約の締結について
原案可決（全員賛成）６月８日

議案第３９号
鶴ヶ島市税条例の一部を改正する条例について

原案可決（全員賛成）６月２３日

議案第４３号
令和５年度鶴ヶ島市一般会計補正予算（第４号）について
原案可決（全員賛成）６月２３日